Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Rfi 146/91

BMEDICTO DOS SANTOS NBTTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE StO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo lõ;» Nomear a Sr». LUIZ A VITTI

ARG-ENTON, portadora do RG.nS 23»Ol8*696-8, para ocupar e exercer o

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais (Servente), nível I, em cará

ter efetivo, à partir desta data, conforme homologação efetuada re

ferente ao Concurso Publico, para o cargo acima referido e nos

termos da Lei nfi 1,006/90.

Artigo 2g:~ Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 07 DE •OSTO DE 1,991

BENESiCTO DOS l

- PrefeijtífMuziicipal -

licada e Registrada na Secretaria
de Administração

EDUARDO

ario Administrativo